competències de l’Alcalde, es va adjudicar el contracte del servei de neteja viària, manteniment de parcs i 

jardins i altres tasques mitjançant l'ocupació de persones amb discapacitat amb especials dificultats per 

a la seva inclusió laboral (2025-2027), amb un pressupost base de licitació de 149.415,83 € (cent 

quaranta-nou mil quatre-cents quinze euros amb vuitanta-tres), IVA inclòs, a l’Associació Taller Baix Camp 

(CIF: G43036185), per import d’adjudicació de 149.415,83 € (cent quaranta-nou mil quatre-cents quinze 

euros amb vuitanta-tres), IVA inclòs del 21%; i amb un preu unitari de 15,50 € per hora d’operari (quinze 

euros amb cinquanta cèntims), IVA exclòs 

I convenint a totes dues parts com a adjudicador i adjudicatari d’aquest contracte de serveis,  formalitzen

[...]

particulars, que consten en l’expedient, documents contractuals que accepta incondicionalment i sense 

cap reserva i del qual en deixa constància signant en aquest acte la seva conformitat. 

Segon.- Preu  

El preu del contracte s’estableix per un import de 149.415,83 € (cent quaranta-nou mil quatre-cents quinze 

euros amb vuitanta-tres), IVA inclòs del 21%, pel termini de dos (2) anys, prorrogable per un (1) any, i amb 

la resta d’aspectes assenyalats en la seva oferta. 

En concret es fixa un preu d’hora d’operari de 15,50 € (quinze euros amb cinquanta cèntims), IVA exclòs,